
 
 

UCHWAŁA NR 44/2024 
ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm. ) oraz § 1 uchwały Nr XXXI/183/2022 Rady Powiatu Pyrzyckiego z dnia 30 marca 2022 r. 
w sprawie upoważnienia dla Zarządu Powiatu Pyrzyckiego i § 12 ust. 2 uchwały nr XLIX/252/2023 Rady 
Powiatu Pyrzyckiego z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Pyrzyckiego na rok 
2024, Zarząd Powiatu Pyrzyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu na rok 2024 w zakresie: wydatków związanych 
z realizacją zadań własnych  - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Zarządu  Powiatu Pyrzyckiego 

 
 

Ewa Gąsiorowska - Nawój 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 lipca 2024 r.

Poz. 3693



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 20 555 679,05 20 555 679,05

Technika 6 251 472,16 6 251 472,16

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
6 892,95 6 892,95

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 2 003,01 6 892,95

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
4 889,94 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 183,38 1 183,38

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 344,31 1 183,38

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
839,07 0,00

Licea ogólnokształcące 5 552 610,61 5 452 610,61

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 604 218,46 584 218,46

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 - zadania własne 604 218,46 584 218,46

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
16 639,46 16 639,46

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 12 411,25 16 639,46

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 - zadania własne 4 228,21 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 730 906,52 2 650 906,52

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 - zadania własne 2 730 906,52 2 650 906,52

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
2 838,24 2 838,24

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 2 115,83 2 838,24

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 - zadania własne 722,41 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

470 344,26 570 344,26

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2024 ROK

Załacznik nr 1 

do uchwały nr 44/2024

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego 

z dnia 15 maja 2024 r.

Rozdział Zmiana

0,00

80115 0,00

0,00

4 889,94

-4 889,94

0,00

839,07

-839,07

80120 -100 000,00

-20 000,00

-20 000,00

0,00

4 228,21

-4 228,21

-80 000,00

-80 000,00

0,00

722,41

-722,41

80152 100 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3693



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 446,13 81 446,13

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 - zadania własne 21 265,01 41 265,01

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 291 235,80 371 235,80

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 - zadania własne 96 387,25 176 387,25

96 666 874,81 96 666 874,81

20 000,00

Razem: 0,00

BeSTia Strona 2 z 2

20 000,00

80 000,00

80 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3693


	UCHWAŁA NR 44/2024 ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-07-22T10:36:42+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




